vandi, una cum clero et populo sibi subjecto , Dei

i ius Burdigalensis archiepiscopus adiens nostram
f,
immensam clemenliam jugiter exorare. Et quidquid

prsesentiam, oblulit obtutibns nostris imnmnilatcm
'

domini et genitoris nostri Caroli bonae memoriae se-

renissimi Augusti, in qua continebatur qualiter ip-

sam sedem, quae est in honorem S. Andreae et S.

Jacobi apostolorum, cum raonastcriis sibi subjeclis

,

quae dicunlur Blavia
,
quod cst in honorem S. Ro-

mani conslitulum, ubi ipse sanctus corpore requie-

scit, siUim in eodera pago Burdigalensi super flu-

vium Garonam; nec non et S. Severini , ubi etiam

« Mense Februario anni 828 a Ludovico Pio et

Lothario filio convenlum habilum esse publicum

Aquisgrani narral Aslronomus in Viia Ludovici Pii,

apud Bouq., lom. VI, pag. 109 (hujusce voluminh

tot. 927). lbidem quoque, eodem anno et mense

de prsefalis rebus ecclesia; jus fisci exigere poterit,

totum nos perpelua renuntiatione conccssimus ec-

clesia? isli, ut perennibus temporibus in aliinoniam

paupcrum et stipendia clericorura ibidem Deo famu-

lanlium proficiat in augmenium. Hanc itaque auclo-

ritatem, ut pleniorem in Dci nomine obtineat vigo-

reni, et a fidelibus nostris diligentius conservetuv ,

manu noslra subterfirmavimus , et annuli nostri

irapressione signari jussimus.

Martio.duo imperatores pater et filius Sigehardo ab-

bali monasterii Cremifauensis concesserunt diploma

datum xi Kal. Aprilis.

b Legendum, adjacentiis vel a&picientiit.
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CXLIIL [A Durandus diaconus ad viccm Fridugisi rccognovi.

PIIO MONASTERIO EREMlFANENSl.

(Anno 828.)

[Apud Rettcmpachcr , Annales Ercmifaneiues ,

pag. 50.
]

In nominc Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cliristi, Ludovicus et Lolharius divina ordinanle

providentia imperatores Augusli.

Si erga loca divino cullui mancipata imperiali

niore beneficia largimur opportuna, id nobis procul

dubio ad stabilitatem imperii noslri, et animoc salu-

tein proficere minime dubitamus. Igitur nolum esse

volumus cunctis fidelibus sanctaeDei Ecclesiac et no-

stris, prasentibus scilicet et futuris, quia ad dcpre-

calionem dilccli filii noslri Ludovici regis Waioario-

Datuni xi Kal.April., annoChristo propitio 15 im-

perii doinini Ludovici screnissimi imperatoris , et

Lotbarii 6, indictione 0. Actnm Aquisgrani ,
palatio

regio, in Dei nomine feliciter. Amcn.

CXLIV.

TRO MONASTERlO S. GALI.T.

(Anno 828, 12 Feb.)

Ludovicus Pius et Lolliarius imperatores confirmant